
Documentatie de avizare a lucrarilor de interventii (D.A.L.I.): Reabilitare taluz afectat de
alunecarea de teren (calamitate naturala) zona Cumpana – mal stang CDMN intre km

56+989 (km 7+421navigatie

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-06-2019●

Data aparitiei: 02-07-2019●

 Domenii
-------------------

Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize (CPV: 71241000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1018126]

Documentatie de avizare a lucrarilor de interventii (D.A.L.I.): Reabilitare taluz afectat de alunecarea
de teren (calamitate naturala) zona Cumpana – mal stang CDMN intre km 56+989 (km
7+421navigatie

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA
CIF: RO 11087755, Adresa: Strada Ecluzei , Nr. 1, Constanta, Agigea, Romania, 907015, Email:
achizitii@acn.ro, Telefon: +40 241702728, Fax: +40 241737711, Persoana contact: +40 241702728,
Punct(e) de contact: +40 241702728, In atentia: , URL: www.acn.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Documentatie de avizare a lucrarilor de interventii (D.A.L.I.): Reabilitare taluz afectat de alunecarea
de teren (calamitate naturala) zona Cumpana – mal stang CDMN intre km 56+989 (km
7+421navigatie

Cod CPV:



71241000-9 - Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Serviciile aferente D.A.L.I. vor cuprinde:
a) Studiu Topografic – vizat OCPI;
b) Documentatia tehnica pentru Certificatul de Urbanism in vederea obtinerii Autorizatiei de
Construire (DTCU);
c) Toate diligentele (inclusiv taxele aferente) pentru Obtinerea Certificatului de Urbanism ;
d) Documentatii pentru obtinerea Avizelor/Acordurilor/Autorizatiilor si Studiilor solicitate prin
Certificatul de Urbanism sau de autoritatile publice, inclusiv documentatiile necesare obtinerii avizului
de Gospodarire a Apelor (DTAA);
e) Toate diligentele (inclusiv taxele aferente) din partea Prestatorului pentru obtinerea in numele
Achizitorului a Avizelor/Acordurilor/Autorizatiilor si Studiilor solicitate prin Certificatul de Urbanism sau
de autoritatile publice, inclusiv obtinerea (dupa caz) avizului de Gospodarire a Apelor (DTAA);
f) Documentatia de Avizare a Lucrarilor de Interventii (cu respectarea continutului cadru D.A.L.I. conf.
H.G. nr. 907 din 2016);
g) Documentatiile necesare obtiner

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 274000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
8564/1466 / 21-06-2019

Denumire Contract:
Documentatie de avizare a lucrarilor de interventii (D.A.L.I.): Reabilitare taluz afectat de alunecarea
de teren (calamitate naturala) zona Cumpana – mal stang CDMN intre km 56+989 (km
7+421navigatie

Valoare Contract: 274000 RON

Ofertanti Castigatori:

ECO TERRA PROIECT SRL - CIF: RO 18966751, Adresa: Strada , Nr. , Constanta, Constanta, Romania,
Email: dragos.vintila@ecoterraproiect.ro, Telefon: +40 745304231

(LicitatiaPublica.ro)




